



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação.: 20250506003 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0001

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
000118	CAFÉ			
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	150,0000	19,850	2.977,50
	J R QUEIROZ - ME	150,0000	19,750	2.962,50
	EDNA MARIA AZEVEDO - ME	150,0000	19,800	2.970,00
	VALORES MÉDIOS :		19,800	2.970,00
000119	AÇUCAR			
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	250,0000	4,550	1.137,50
	J R QUEIROZ - ME	250,0000	4,450	1.112,50
	EDNA MARIA AZEVEDO - ME	250,0000	4,500	1.125,00
	VALORES MÉDIOS :		4,500	1.125,00
000120	BISCOITO SALGADO			
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	240,0000	6,650	1.596,00
	J R QUEIROZ - ME	240,0000	6,450	1.548,00
	EDNA MARIA AZEVEDO - ME	240,0000	6,500	1.560,00
	VALORES MÉDIOS :		6,533	1.567,92
000121	BISCOITO DOCE			
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	240,0000	6,650	1.596,00
	J R QUEIROZ - ME	240,0000	6,450	1.548,00
	EDNA MARIA AZEVEDO - ME	240,0000	6,500	1.560,00
	VALORES MÉDIOS :		6,533	1.567,92
030378	MARGARINA 500G			
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	12,0000	6,550	78,60
	J R QUEIROZ - ME	12,0000	6,480	77,76
	EDNA MARIA AZEVEDO - ME	12,0000	6,500	78,00
	VALORES MÉDIOS :		6,510	78,12
000124	BALAS SORTIDAS			
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	240,0000	10,500	2.520,00
	J R QUEIROZ - ME	240,0000	9,900	2.376,00
	EDNA MARIA AZEVEDO - ME	240,0000	10,000	2.400,00
	VALORES MÉDIOS :		10,133	2.431,92
030387	QUEIJO MUÇARELA			
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	15,0000	45,300	679,50
	J R QUEIROZ - ME	15,0000	44,800	672,00
	EDNA MARIA AZEVEDO - ME	15,0000	45,000	675,00
	VALORES MÉDIOS :		45,033	675,50
000128	PRESUNTO			
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	15,0000	25,300	379,50
	J R QUEIROZ - ME	15,0000	24,800	372,00
	EDNA MARIA AZEVEDO - ME	15,0000	25,000	375,00
	VALORES MÉDIOS :		25,033	375,50
030374	LINGUIÇA CALABRESA COZIDA E PERFUMADA			
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	20,0000	35,490	709,80
	J R QUEIROZ - ME	20,0000	34,800	696,00
	EDNA MARIA AZEVEDO - ME	20,0000	35,000	700,00
	VALORES MÉDIOS :		35,097	701,94



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação.: 20250506003 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0002

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VL. Unitário	VL.Total
Proponente				
030376	MANTEIGA DA TERRA			
SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA		6,0000	15,350	92,10
J R QUEIROZ - ME		6,0000	14,850	89,10
EDNA MARIA AZEVEDO - ME		6,0000	15,000	90,00
	VALORES MÉDIOS :		15,067	90,40
030373	LEITE EM PÓ INTEGRAL SME LACTOSE			
SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA		6,0000	9,280	55,68
J R QUEIROZ - ME		6,0000	8,890	53,34
EDNA MARIA AZEVEDO - ME		6,0000	9,000	54,00
	VALORES MÉDIOS :		9,057	54,34
030350	CHÁ			
SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA		50,0000	4,580	229,00
J R QUEIROZ - ME		50,0000	4,450	222,50
EDNA MARIA AZEVEDO - ME		50,0000	4,500	225,00
	VALORES MÉDIOS :		4,510	225,50
030518	SAL REFINADO			
SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA		4,0000	1,550	6,20
J R QUEIROZ - ME		4,0000	1,490	5,96
EDNA MARIA AZEVEDO - ME		4,0000	1,500	6,00
	VALORES MÉDIOS :		1,513	6,05
030519	REFRIGERANTE DE 2 LTS			
SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA		50,0000	12,450	622,50
J R QUEIROZ - ME		50,0000	11,800	590,00
EDNA MARIA AZEVEDO - ME		50,0000	12,000	600,00
	VALORES MÉDIOS :		12,083	604,15
030522	GOMA FRESCA			
SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA		12,0000	8,400	100,80
J R QUEIROZ - ME		12,0000	7,800	93,60
EDNA MARIA AZEVEDO - ME		12,0000	8,000	96,00
	VALORES MÉDIOS :		8,067	96,80
030521	BANDEJA DE OVOS C/15UNID			
SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA		50,0000	15,500	775,00
J R QUEIROZ - ME		50,0000	14,850	742,50
EDNA MARIA AZEVEDO - ME		50,0000	15,000	750,00
	VALORES MÉDIOS :		15,117	755,85
030520	VITAMILHO FLOCÃO 500G			
SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA		60,0000	2,100	126,00
J R QUEIROZ - ME		60,0000	1,950	117,00
EDNA MARIA AZEVEDO - ME		60,0000	2,000	120,00
	VALORES MÉDIOS :		2,017	121,02
030381	ÓLEO DE SOJA			
SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA		6,0000	10,260	61,56
J R QUEIROZ - ME		6,0000	9,900	59,40
EDNA MARIA AZEVEDO - ME		6,0000	10,000	60,00
	VALORES MÉDIOS :		10,053	60,32



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação.: 20250506003 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0003

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl. Total
	Proponente			
040776	IORGUTE DE FRUTAS 1 LT			
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	30,0000	5,250	157,50
	J R QUEIROZ - ME	30,0000	4,980	149,40
	EDNA MARIA AZEVEDO - ME	30,0000	5,000	150,00
	VALORES MÉDIOS :		5,077	152,31
040777	LEITE EM PO 200 G			
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	80,0000	9,450	756,00
	J R QUEIROZ - ME	80,0000	8,960	716,80
	EDNA MARIA AZEVEDO - ME	80,0000	9,000	720,00
	VALORES MÉDIOS :		9,137	730,96
040778	CAFE SOLUVEL C/50 G			
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	48,0000	6,550	314,40
	J R QUEIROZ - ME	48,0000	6,490	311,52
	EDNA MARIA AZEVEDO - ME	48,0000	6,500	312,00
	VALORES MÉDIOS :		6,513	312,62
040779	OVO MALTINE C 200 G			
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	48,0000	14,300	686,40
	J R QUEIROZ - ME	48,0000	13,950	669,60
	EDNA MARIA AZEVEDO - ME	48,0000	14,000	672,00
	VALORES MÉDIOS :		14,083	675,98
040780	ARROZ BRANCO TIPO 1			
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	20,0000	7,250	145,00
	J R QUEIROZ - ME	20,0000	6,950	139,00
	EDNA MARIA AZEVEDO - ME	20,0000	7,000	140,00
	VALORES MÉDIOS :		7,067	141,34
040781	PAO DE FORMA 500 G			
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	40,0000	8,250	330,00
	J R QUEIROZ - ME	40,0000	7,900	316,00
	EDNA MARIA AZEVEDO - ME	40,0000	8,000	320,00
	VALORES MÉDIOS :		8,050	322,00
040782	FARINHA DE TRIGO TIPO 1			
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	6,0000	5,200	31,20
	J R QUEIROZ - ME	6,0000	4,950	29,70
	EDNA MARIA AZEVEDO - ME	6,0000	5,000	30,00
	VALORES MÉDIOS :		5,050	30,30
040784	VINAGRE DE ALCOOL 500 ML			
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	12,0000	4,750	57,00
	J R QUEIROZ - ME	12,0000	4,470	53,64
	EDNA MARIA AZEVEDO - ME	12,0000	4,500	54,00
	VALORES MÉDIOS :		4,573	54,88
040783	TEMPERO SECO 500 ML			
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	24,0000	4,690	112,56
	J R QUEIROZ - ME	24,0000	4,480	107,52
	EDNA MARIA AZEVEDO - ME	24,0000	4,500	108,00
	VALORES MÉDIOS :		4,557	109,37



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20250506003 - Menor Preço por Item

Pag.: 0004

PROPONENTE

Código	Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
J R QUEIROZ - ME					
000118	CAFÉ		150,0000	19,750	2.962,50
000119	AÇUCAR		250,0000	4,450	1.112,50
000120	BISCOITO SALGADO		240,0000	6,450	1.548,00
000121	BISCOITO DOCE		240,0000	6,450	1.548,00
030378	MARGARINA 500G		12,0000	6,480	77,76
000124	BALAS SORTIDAS		240,0000	9,900	2.376,00
030387	QUEIJO MUÇARELA		15,0000	44,800	672,00
000128	PRESUNTO		15,0000	24,800	372,00
030374	LINGUIÇA CALABRESA COZIDA E PERFUMADA		20,0000	34,800	696,00
030376	MANTEIGA DA TERRA		6,0000	14,850	89,10
030373	LEITE EM PÓ INTEGRAL S/M LACTOSE		6,0000	8,890	53,34
030350	CHÁ		50,0000	4,450	222,50
030518	SAL REFINADO		4,0000	1,490	5,96
030519	REFRIGERANTE DE 2 LTS		50,0000	11,800	590,00
030522	GOMA FRESCA		12,0000	7,800	93,60
030521	BANDEJA DE OVOS C/15UNID		50,0000	14,850	742,50
030520	VITAMILHO FLOCÃO 500G		60,0000	1,950	117,00
030381	ÓLEO DE SOJA		6,0000	9,900	59,40
040776	IORGUTE DE FRUTAS 1 LT		30,0000	4,980	149,40
040777	LEITE EM PÓ 200 G		80,0000	8,960	716,80
040778	CAFÉ SOLUVEL C/50 G		48,0000	6,490	311,52
040779	OVO MALTINE C 200 G		48,0000	13,950	669,60
040780	ARROZ BRANCO TIPO 1		20,0000	6,950	139,00
040781	PAO DE FORMA 500 G		40,0000	7,900	316,00
040782	FARINHA DE TRIGO TIPO 1		6,0000	4,950	29,70
040784	VINAGRE DE ALCOOL 500 ML		12,0000	4,470	53,64
040783	TEMPERO SECO 500 ML		24,0000	4,480	107,52

Total do(s) item(ns)...: 15.831,34

Total Geral: 15.831,34



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250506003 - Preço Médio por Item

Pag.: 0005

Código Descrição	Marca	Quant.	vl. Unitário	vl.Total
000118 CAFÉ		150,0000	19,800	2.970,00
000119 AÇUCAR		250,0000	4,500	1.125,00
000120 BISCOITO SALGADO		240,0000	6,533	1.567,92
000121 BISCOITO DOCE		240,0000	6,533	1.567,92
030378 MARGARINA 500G		12,0000	6,510	78,12
000124 BALAS SORTIDAS		240,0000	10,133	2.431,92
030387 QUEIJO MUÇARELA		15,0000	45,033	675,50
000128 PRESUNTO		15,0000	25,033	375,50
030374 LINGUIÇA CALABRESA COZIDA E PERFUMADA		20,0000	35,097	701,94
030376 MANTEIGA DA TERRA		6,0000	15,067	90,40
030373 LEITE EM PÓ INTEGRAL SME LACTOSE		6,0000	9,057	54,34
030350 CHÁ		50,0000	4,510	225,50
030518 SAL REFINADO		4,0000	1,513	6,05
030519 REFRIGERANTE DE 2 LTS		50,0000	12,083	604,15
030522 GOMA FRESCA		12,0000	8,067	96,80
030521 BANDEJA DE OVOS C/15UNID		50,0000	15,117	755,85
030520 VITAMILHO FLOCÃO 500G		60,0000	2,017	121,02
030381 ÓLEO DE SOJA		6,0000	10,053	60,32
040776 IORGUTE DE FRUTAS 1 LT		30,0000	5,077	152,31
040777 LEITE EM PO 200 G		80,0000	9,137	730,96
040778 CAFE SOLUVEL C/50 G		48,0000	6,513	312,62
040779 OVO MALTINE C 200 G		48,0000	14,083	675,98
040780 ARROZ BRANCO TIPO 1		20,0000	7,067	141,34
040781 PAO DE FORMA 500 G		40,0000	8,050	322,00
040782 FARINHA DE TRIGO TIPO 1		6,0000	5,050	30,30
040784 VINAGRE DE ALCOOL 500 ML		12,0000	4,573	54,88
040783 TEMPERO SECO 500 ML		24,0000	4,557	109,37
Total Geral				16.038,01